
ZARZĄDZENIE NR 183.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu współpracy Gminy Wieniawa z organizacjami oraz podmiotami o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz określenia wysokości środków przeznaczonych na finansowanie zadań w ramach 
art. 19a tejże ustawy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079, 1561), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327, 1265, 1812), § 5 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXXIX.5.2022 
Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy 
Gminy Wieniawa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na lata 2022 - 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Otwarte konkursy ofert w zakresie realizacji zadań publicznych w roku 2023 przeprowadzone zostaną 
następujących zakresach: 

1) Wsparcia rodziny: 

a) Prowadzenie Klubu Rodzica - wysokośc przeznaczonych środków 90.000,00 zł; 

b) Wsparcie rozwoju dzieci i młodzieży w ramach zajęć pozalekcyjnych - wysokość przeznaczonych 
środków 36.000,00 zł 

c) Prowadzenie Klubu Seniora - wysokość przeznaczonych środków 64.000,00 zł. 

2) Pozostałych zadań z zakresu działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością: 

a) Wsparcie osób niepełnosprawnych i ich rodzin poprzez działania z zakresu opieki wytchnieniowej - 
wysokośc przeznaczonych środków zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem. 

b) Opieka dla osób niesamodzielnych poprzez działania z zakresu programu Asystent Osobisty Osoby 
Niepełnosprawnej - wysokość przeznaczonych środków zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem. 

§ 2.  

W roku 2023 nie przewiduje się środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań w ramach 
art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3.  

W roku 2023 możliwe jest przeprowadzenie otwartych konkursów ofert na realizację zadań w ramach 
pojawienia się wolnych środków. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wieniawa oraz Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Lokalnego, Ewaluacji i Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA38904-831E-442B-A4CF-4D0F6A742649. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA38904-831E-442B-A4CF-4D0F6A742649. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-09T13:28:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




